
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
20 грудня 2024 року № 659 
 
Про надання дозволу Пирятинській районній спілці споживчих товариств на 
виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок комунальної власності 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 122, 123 Земельного кодексу України, 
статті 50 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки постійної комісії 
міської ради з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Надати дозвіл Пирятинській районній спілці споживчих товариств (Гордієнко 
В.М.) на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок комунальної власності орієнтовною площею  
0,1135 га з подальшою передачею в оренду, а саме: 
 площею 0,0055 га, розташовану за адресою: вул.Соборна,32 А (приміщення 2) 
м.Пирятин Лубенського району Полтавської області; 
 площею 0,0050 га, розташовану за адресою: вул.Соборна,32 А ( приміщення 1) 
м.Пирятин Лубенського району Полтавської області; 
 площею 0,0250 га, розташовану за адресою: вул.Соборна,32 Г м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області; 
 площею 0,0350 га, розташовану за адресою: вул.Соборна,32 Б м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області; 
 площею 0,0080 га, розташовану за адресою: вул.Соборна,32 Б м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області; 
 площею 0,0350 га, розташовану за адресою: вул.Соборна,32 В м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області. 
 2. Зобов’язати Пирятинську районну спілку споживчих товариств виготовлену 
документацію подати на затвердження сесії Пирятинської міської ради. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та екологічних 
питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію з питань 
земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


